

Dorset Wether Type

2009 Midwest Sale Results

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
2713	Star Dust Sheep Farm	\$300.00	Yearling Rams	Boehm Dorsets 32418 750 Ave Racine MN 55967
2668	Piper Club Lambs	\$300.00	Yearling Rams	Arlin Peterson 7779 State 76 Houston MN 55943
2634	Nathan Dorsets	\$275.00	Yearling Rams	Jeff & Kerri Ebert 10015 Flush Rd St. George KS 66535
2721	Muhlenkamp Club Lambs	\$300.00	Yearling Rams	Arlin Peterson 7779 State 76 Houston MN 55943
4 Total Lots		\$1,175.00	TOTAL	\$293.75 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
2646	Hauger Club Lambs	\$250.00	Fall Ram Lambs	Mueller Family 35244 310th St Monroe NE 68647
2669	Piper Club Lambs	\$275.00	Fall Ram Lambs	William Thompson 1224 NE 901 Andrews TX 79714
2608	GT Dorsets	\$250.00	Fall Ram Lambs	Kyle Crosby 11156 N Cr 500 E Roachdale IN 46172
2631	Double A Farm	\$200.00	Fall Ram Lambs	Jeff & Kerri Ebert 10015 Flush Rd St. George KS 66535
2647	Hauger Club Lambs	\$200.00	Fall Ram Lambs	David Clouser 768 County Rd 601 Polk OH 44811
5 Total Lots		\$1,175.00	TOTAL	\$235.00 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
2639	Sidwell Show Sheep	\$1,150.00	January Ram Lambs	Stuart Cole Speck HCR 70 Box 67 Lohn TX 76852
2692	Slack Club Lambs	\$2,150.00	January Ram Lambs	Triple D Sheep 4379 E Yosemite Ave Merced CA 95340
2610	Hewlett Club Lambs	\$1,150.00	January Ram Lambs	Balfanz Farms 23000 Apple Rd Waterford WI 53185
2691	Slack Club Lambs	\$1,000.00	January Ram Lambs	Gunter Club Lambs 1249 Old Grimsley Rd Grimsley TN 38565
2671	RSO Livestock	\$350.00	January Ram Lambs	Ashlyn Beckmann 529 Pedernales Estates Fredericksburg TX 78624
2698	Taylor Made Show Lambs	\$375.00	January Ram Lambs	Amber Savoie 114 West 91st Street Cut Off LA 70345
2619	Enfield Club Lambs	\$225.00	January Ram Lambs	Jeff & Kerri Ebert 10015 Flush Rd St. George KS 66535
2609	GT Dorsets	\$250.00	January Ram Lambs	Guy McKean 362 Fredonia Rd Stoneboro PA 16153
2705	McKinney Club Lambs	\$300.00	January Ram Lambs	Jeff Hoppes 7984 CR 21 Clyde OH 43410
2618	Enfield Club Lambs	\$150.00	January Ram Lambs	Josh Evans 34320 Indianapolis Rd Osawatomie KS 66064
2665	Bowers Dorsets & Club Lambs	\$275.00	January Ram Lambs	Blake Pfanner 7349 Hwy K Hunnewell MO 63443
2654	Daniels Club Lambs	\$900.00	January Ram Lambs	Triple G Livestock 32656 260th St Keota IA 52248
2648	Hauger Club Lambs	\$200.00	January Ram Lambs	Jessica Vineyard 1027 County Home Rd Walnut-Cove NC 27052
2672	RSO Livestock	\$250.00	January Ram Lambs	Curtis Stanley Family 7050 156 Ave NW Bismark ND 58503
2685	Heisdorffer Dorsets	\$200.00	January Ram Lambs	Barb Szentpetery 13773 Overton Rd West Salem OH 44287
2679	Boehm Family Club Lambs	\$150.00	January Ram Lambs	Wixson Family Farm 9625 Mazero Indianapolis IN 46259
16 Total Lots		\$9,075.00	TOTAL	\$567.19 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
2613	Hewlett Club Lambs	\$2,200.00	February Ram Lambs	Piper Family-McQuinley CL-Daniels CL 6267 S Kidd Rd Connersville IN 47331
2693	Slack Club Lambs	\$1,300.00	February Ram Lambs	Boehm Dorsets 32418 750 Ave Racine MN 55967
2700	Taylor Made Show Lambs	\$2,100.00	February Ram Lambs	Griffith Dorsets 2090 MO Valley Rd Pavillion WY 82523
2640	Sidwell Show Sheep	\$800.00	February Ram Lambs	Jeff & Kerri Ebert 10015 Flush Rd St. George KS 66535
2716	Star Dust Sheep Farm	\$425.00	February Ram Lambs	Trent, Kyler & Macey LangVardt 2274 Hwy 18 Chapman KS 67431
2612	Hewlett Club Lambs	\$700.00	February Ram Lambs	Aaron Meyer 2694 190th St Marengo IA 52301
2649	Hauger Club Lambs	\$400.00	February Ram Lambs	Franz Farms 5024th ave Bingham MN 56118
2635	Nathan Dorsets	\$275.00	February Ram Lambs	Yankee Club Lambs 701S. State Hwy 94 Stronghurst IL 61480
2706	McKinney Club Lambs	\$250.00	February Ram Lambs	Mike Blakely 14524 Rd 11 NW Quincy WA 98848
2717	Star Dust Sheep Farm	\$450.00	February Ram Lambs	Trent, Kyler & Macey LangVardt 2274 Hwy 18 Chapman KS 67431
2624	Amyx Sheep Farm	\$150.00	February Ram Lambs	Roger Huntrods & Sons 3048 Arney Ave Collins IA 50055
2620	Enfield Club Lambs	\$325.00	February Ram Lambs	Blake Pfanner 7349 Hwy K Hunnewell MO 63443
6067	Heisdorffer Dorsets	\$175.00	February Ram Lambs	Kevin Koenig 2460 320th St Denison IA 51442
13 Total Lots		\$9,550.00	TOTAL	\$734.62 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
2694	Slack Club Lambs	\$1,100.00	March Ram Lambs	Kathy Kaufman 43595 218th St Oldham SD 57051
2675	Clair Club Lambs	\$3,100.00	March Ram Lambs	Heisdorffer Dorsets 17750 185th Ave Sigourney IA 52591
2707	McKinney Club Lambs	\$1,400.00	March Ram Lambs	Sunshine Farm PO Box 188 Wright City OK 74766
2677	Myers Club Lambs	\$450.00	March Ram Lambs	Jeff & Kerri Ebert 10015 Flush Rd St. George KS 66535
2650	Hauger Club Lambs	\$700.00	March Ram Lambs	Fisher Club Lambs 17555 Hwy 95 Wilder ID 83676
2687	Erickson Family Sheep	\$275.00	March Ram Lambs	Todd & Robin Schmidt 21407 - 775 Ave Albert Lea MN 56007
6 Total Lots		\$7,025.00	TOTAL	\$1,170.83 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
2697	Taylor Made Show Lambs	\$900.00	Yearling Ewes	Joe Brammer 361 Greenlee Road Seaman OH 45679
2625	Amyx Sheep Farm	\$1,000.00	Yearling Ewes	Williams Show Lambs 12191 431st Ave Mabel MN 55954
2684	Heisdorffer Dorsets	\$225.00	Yearling Ewes	George McConell 469 CO Rd 500 West Salem OH 44287
3 Total Lots		\$2,125.00	TOTAL	\$708.33 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
2633	Double A Farm	\$200.00	Fall Ewe Lambs	Donnie Hamilton 3164 St Rte 245 West Liberty OH 43357
2632	Double A Farm	\$150.00	Fall Ewe Lambs	Audra Slay 26216 US Hwy 431 Five Points AL 36855
2 Total Lots		\$350.00	TOTAL	\$175.00 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
2641	Sidwell Show Sheep	\$1,000.00	January Ewe Lambs	Cross Creek Club Lamb 640 Echo Rd SW Gnadunhutzen OH 44629

2715	Star Dust Sheep Farm	\$1,600.00	January Ewe Lambs	Fisher Club Lambs 17555 Hwy 95 Wilder ID 83676
2616	Hewlett Club Lambs	\$2,300.00	January Ewe Lambs	Stuart Cole Speck HCR 70 Box 67 Lohn TX 76852
<u>3711</u>	Daniels Club Lambs	\$500.00	January Ewe Lambs	Fisher Club Lambs 17555 Hwy 95 Wilder ID 83676
2626	Amyx Sheep Farm	\$675.00	January Ewe Lambs	Turner Show Stock 1220 Hynds Ranch Rd Van Alstyne TX 75495
2621	Enfield Club Lambs	\$450.00	January Ewe Lambs	Balfanz Farms 23000 Apple Rd Waterford WI 53185
2655	Daniels Club Lambs	\$900.00	January Ewe Lambs	Karen Robbins 14440 Hwy 1077 Folsom LA 70437
2622	Enfield Club Lambs	\$350.00	January Ewe Lambs	Bamberg Dorsets 12940 West Cooksey Rd Crescent OK 73028
<u>2686</u>	Heisdorffer Dorsets	\$225.00	January Ewe Lambs	Mark Schoenfeld 2524 331st Ave Dawson MN 56232
2627	Amyx Sheep Farm	\$400.00	January Ewe Lambs	Williams Show Lambs 12191 431st Ave Mabel MN 55954
10 Total Lots		\$8,400.00	TOTAL	\$840.00 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
2678	Myers Club Lambs	\$1,100.00	February Ewe Lambs	Bamberg Dorsets 12940 West Cooksey Rd Crescent OK 73028
<u>2670</u>	Piper Club Lambs	\$1,000.00	February Ewe Lambs	Austin Hicks 2724 North Golden Oaks Dr Stillwater OK 74075
2718	Star Dust Sheep Farm	\$1,000.00	February Ewe Lambs	Lester L Lucas PO Box 262 Johnson KS 67855
2642	Sidwell Show Sheep	\$1,300.00	February Ewe Lambs	Cross Creek Club Lamb 640 Echo Rd SW Gnadunhutzen OH 44629
2712	Leonard Club Lambs	\$400.00	February Ewe Lambs	Joe Brammer 361 Greenlee Road Seaman OH 45679
2702	Taylor Made Show Lambs	\$400.00	February Ewe Lambs	Trent, Kyler & Macey LangVardt 2274 Hwy 18 Chapman KS 67431
2643	Sidwell Show Sheep	\$800.00	February Ewe Lambs	Northern Oklahoma College PO Box 310 Tonkawa OK 74653
2703	Taylor Made Show Lambs	\$500.00	February Ewe Lambs	Fisher Club Lambs 17555 Hwy 95 Wilder ID 83676
2656	Daniels Club Lambs	\$800.00	February Ewe Lambs	Dogwood Hills Farm 133 Moody Dr Braxton MS 39044
2606	Wastenev Club Lambs	\$475.00	February Ewe Lambs	Team Johnson Show Lamb 6133 E Peterson Rd Casstown OH 45312
2682	Boehm Family Club Lambs	\$200.00	February Ewe Lambs	Netzke Family 24669 200th St Lamberton MN 56152
2623	Enfield Club Lambs	\$250.00	February Ewe Lambs	Nick Semple PO Box 454 Hayward MN 56043
2689	Erickson Family Sheep	\$500.00	February Ewe Lambs	Franz Farms 5024th ave Bingham MN 56118
2681	Boehm Family Club Lambs	\$1,800.00	February Ewe Lambs	Curtis Hewlett 4983 E Hwy 160 Independence KS 67301
2628	Amyx Sheep Farm	\$300.00	February Ewe Lambs	Balfanz Farms 23000 Apple Rd Waterford WI 53185
<u>3712</u>	Daniels Club Lambs	\$425.00	February Ewe Lambs	Bruce Herr 6620 W 900 S-90 Warren IN 46792
2629	Amyx Sheep Farm	\$400.00	February Ewe Lambs	Hannah Slay 26216 US Hwy 431 Five Points AL 36855
17 Total Lots		\$11,650.00	TOTAL	\$685.29 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
<u>2676</u>	Clair Club Lambs	\$2,250.00	March Ewe Lambs	Clay Elliott 17422 Elm St W Calumet OK 73014
2607	Wastenev Club Lambs	\$3,200.00	March Ewe Lambs	Clay Elliott 17422 Elm St W Calumet OK 73014
<u>2667</u>	Bowers Dorsets & Club Lambs	\$1,600.00	March Ewe Lambs	Terry Pencil 15555 Powhaton Rd Brighton CO 80603

2719	Star Dust Sheep Farm	\$400.00	March Ewe Lambs	Fisher Club Lambs 17555 Hwy 95 Wilder ID 83676
2704	Taylor Made Show Lambs	\$1,000.00	March Ewe Lambs	Fisher Club Lambs 17555 Hwy 95 Wilder ID 83676
2638	Ebert Sheep Farm	\$400.00	March Ewe Lambs	Netzke Family 24669 200th St Lamberton MN 56152
2683	Boehm Family Club Lambs	\$200.00	March Ewe Lambs	Zachary Slay 26216 US Hwy 431 Five Points AL 36855
2688	Erickson Family Sheep	\$300.00	March Ewe Lambs	Franz Farms 5024th ave Bingham MN 56118
8 Total Lots		\$9,350.00	TOTAL	\$1,168.75 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
2711	Leonard Club Lambs	\$600.00	April Ewe Lambs	Bamberg Dorsets 12940 West Cooksey Rd Crescent OK 73028
1 Total Lot		\$600.00	TOTAL	\$600.00 Average

Grand Total \$60,475.00 Grand Average \$711.47